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[Hastrup.] i 
søgning om byggeri, der ikke kan overholde 
disse grænser. 

Men jeg vil gerne takke den højtærede 
boligminister, fordi han her har erklæret, at 
han er villig til at drøfte hele spørgsmålet. 
Jeg forstår, at det skal ske i det udvalg, 
som folketinget har nedsat til at behandle 
boligloven, og at boligministeren, såfremt 
man i dette udvalg kan opnå enighed om en 
eller anden form for begrænsning af finan- 
sieringsreglerne, vil være villig til at frigive 
alt byggeri, altså også byggeri, som ikke op- 
fylder de i bekendtgørelsen fastsatte areal- 
og prisgrænser. 

Kan jeg gå ud fra, at jeg har forstået 
den højtærede boligminister rigtigt, når jeg 
siger det på den måde? 

Boligministeren (Kaj Åndresen): Det 
ærede medlem har helt forstået mit tilsagn 
om, at jeg vil være villig til, hvis vi kan nå 
til enighed om nye lånegrænser under en 
eller anden form, i denne forbindelse at 
tage spørgsmålet op. Forhåbentlig bliver, vi 
så også enige om, på hvilket tidspunkt vi 
kan frigive byggeriet efter det ærede med- 
lems ønske. 

Hermed sluttede spørgsmålet, og spørge- 
tiden var dermed til ende. 

' 
Formanden: Jeg har modtaget følgende 

skrivelse af 20. januar 1965: 
홢Undertegnede medlemmer af folke- 

tinget anmoder herved foketingets for- 
mand om at sætte den af den højtærede 
økonomiminister i går afgivne redegørelse 
til forhandling i tinget. Samtidig anmoder 
vi om under hensyn til redegørelseils om- 
fattende karakter, at formanden vil dis- 
pènsere fra taletiden i henhold til forret- 
ningsordenens § 19." 
Skrivelsen er undertegnet af følgende 

medlemmer: 
Erik Eriksen, Damsgaard, Poul Sørensen, 

Jørgen Jensen, Asger Jensen, Poul Møller, 
Carl Petersen, Peter Nielsen, Axel Ivan 
Pedersen, Poul Hansen (Grenå), Skræppen- 
borg-Nielsen, Rimstad, Kirkegaard, Axel 
Kristensen, Grethe Philip, Else-Merete Ross 
og Morten Lange. 

Redegørelsen vil i overensstemmelse her- 
med blive sat til forhandling i et senere 
møde. 

t 
Den næste sag på dagsordenen var: 

Valg af 17' medlemmer til et udvalg an- 
gående ;,Kòngeriget Danmarks Hypotekbankes 
beretning for regnskabsåret 1963-64. 

Valgt blev: Lis Groes, Albertsen, Gorrsen, 
Ove Hansen, Erhard Jakobsen, Niels Mørk, 
Axel Ivan Pedersen, Chr. Rasmussen, Robert 
Christensen, Søren Jensen, Thisted Knudsen, 
JaCob Sørensen, Hagen Hagensen, Langkilde, 
Adolph Sørensen, Axel Sørensen og Kai 
Moltke. 

Den riæste sag på dagsordenen var: 

Valg af ,17 medlemmer til et udvalg an- 
gående:. 

Forslag til lov O1n ferskvandsfiskeri 
홢 og 

forslag til lov om fiskeri i Randers Fjord 
og Gudenå m. m. 

Valgt blev: Otto Mørch, Poul Hansen 
(Grenå), Hans Lund, Carl Nielsen, Axel 
Ivan Pedersen, Hans Pihl, Chr. Rasmussen, 
Teichert, Kristen Østergaard, Søren Jensen, 
Thisted Knudsen, Skov Thulesen, H indkjær 
Pedersen, Edv. Jensen, Niels RaVn, A. C. 
Normann og Vivike. 

Den næste sag på dagsordenen var: 

Første behandling af forslag til lov om, 
ændringer i lov om sundhedsvæsenets central- 
styrelse. 

(Lovforslaget (nr. 38) findes i tillæg A. 
sp. 593, fremsættelsen i tidenden sp. 1420). 

Formanden: Sammen med denne sag fore- 
tages den under punkt 5 på dagsordenen 
opførte sag, nemlig: 

Første behandling af forslag til lov om æn- 
dringer i lov om apotekervæsenet. 

(Lovforslaget (nr. 39) findes i tillæg A. 
sp. 599, fremsættelsen i tidenden sp. 1420). 

Lovforslagene sattes til forhandling. 


